
BREAKFASTAMOR&ALEGRIA

7:30-11:30 

             



 

Food prepared in our restaurant may contain the following 
allergenic ingredients: lactose, gluten, nuts, peanuts, 

sesame, eggs, lupin, crustaceans, molluscs, fish, 
mustard, soy, sulfites and celery. If you are allergic or 
intolerant to any ingredient, please inform your waiter.

EGGS

SOFT BOILED 
with sourdough toast  

POACHED  
 

 

FRIED

 

OMELET

FROM BELLO WITH LOVE
omelet with cheese, spinach & chili

BENEDICT ON SOURDOUGH
with bacon or smoked salmon or spinach

PANCAKES

HONEY  

PEANUT BUTTER, BERRIES & GRANOLA

BACON, FRIED EGG, CHEESE & MAPLE SYRUP

OATMEAL

NON-DAIRY MILK & HONEY
  
BANANA, PEANUT BUTTER AND GOJI BERRIES

RED FRUITS

STRAWBERRY, BANANA & NUTELLA


